W

Cikkszam: eglo-75615

LED lampatest, 18.5W, falon kiviili, keretmentes, természetes fehér,

EGLO, CALEMAR, 75615

Kilonleges, dizdjn, keret nélkili téglalap alakd led lampa.

Kivalé mindségii acél lampatest

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszulsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

Egységes fényelosztas - idedlis terek és felliletek megvildgitasara
Fehér fellilete kellemesen teriti a fényt.

A ldmpatest 18.5 Wattos teljesitménnyel mikddik 2500 lumen fénydram mellett.
992 mm hosszUl és 242 mm széles valamint 69 mm magas.

EGLO
75615

2 év

230 VAC
220-240
50-60

18.5

Természetes fehér
4000

2500

242
992

69

Fehér
Téglalap

Acél + aluminium



Kornyezetallésag (IP kategdria) IP20

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri

Felhasznélas helye (elsédleges) Nappali/szoba
Felhasznalas helye (masodlagos) Kereskedelmi egység
SzerelhetGség Falon kivli
Ladmpatipus Mennyezeti

Rendelési informacidk

Termék tartalma A termék a fényforrast tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=60030

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 16. 13:29
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